The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Consolacio i  
cum fonte primo

Festina consolacio bonorum,  
consideratus finis malorum.  
Dum enim ex eorum interitu malum  
conspiciunt quod euadunt,  
leue existimant quicquid aduersum  
in hac uita paciuntur.

Gregorius libro XXI. moralium super  
illud Iob: Perdicio est iniquo et cetera.

Festina consolatio bonorum est  
consideratus finis malorum.  
Dum enim ex eorum interitu malum  
conspiciunt quod euadunt,  
leue existimant quicquid aduersum  
in hac uita patiuntur.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 21.4  
(CCSL 143A, M. Adriaen ed., p.1069,  
ll.2-5).